
STAVEBNÍ SPOŘENÍ

Spořte na 
správné adrese

www.csob.cz/stavebko



Zhodnocení 4,5 % ročně zahrnuje základní úrokovou sazbu z vkladů v aktuálně 
platné tarifní variantě Spořící, úrokový bonus při splnění podmínek aktuálně 
platného Bonusového programu, maximální státní podporu 1 000 Kč 
za roky 2025–2030, maximální bonusy ve výši 1 000 Kč ročně za roky  
2025–2030 při splnění podmínek pro připsání bonusu marketingové 
akce „Bonus 6× až 1 000 Kč + 2 000 Kč za vklad“, tj. alespoň 6 let spoření 
s pravidelným měsíčním vkladem 1 700 Kč, splnění podmínek pro získání 
státní podpory a dalších podmínek uvedené marketingové akce a cílovou 
částku od 150 000 Kč do 680 000 Kč. Zhodnocení nezahrnuje úhrady za 
vedení účtu ani daň z úroků z vkladů.
Tento dokument má pouze informativní charakter a nejedná se o nabídku 
ani veřejnou nabídku. Poskytovatelem stavebního spoření, prémie 
2 000 Kč a bonusu až 6 000 Kč je ČSOB Stavební spořitelna, a. s.
Detailní informace včetně podmínek marketingové akce „Bonus ve výši 
připsané státní podpory 6× až 1 000 Kč a Prémie 2 000 Kč za vklad  
min. 50 000 Kč“ jsou uvedeny na www.csob.cz/stavebko.

Poskytovatelem produktu je ČSOB Stavební spořitelna, a. s.

Založte si stavebko 
ještě letos a začněte 
zhodnocovat své vklady.

0
5/

25
 | 

D
L

Co můžete získat:
  Odměna od ČSOB Stavební spořitelny ve výši 

připsané státní podpory, max. však 1 000 Kč 
ročně, po dobu 6 let

  Prémii od ČSOB Stavební spořitelny 2 000 Kč 
za vklad min. 50 000 Kč do 4 měsíců

  Možnost celkového zhodnocení vkladů  
až 4,5 % ročně po dobu 6 let

  Státní podporu až 1 000 Kč ročně
  Prostředky jsou na stavebku v bezpečí.  

Vklady jsou pojištěny až do výše 100 000 eur.
TIP: Navíc můžete od ČSOB získat až 2 520 Kč  
 za aktivitu na běžném účtu.  
 Více na www.csob.cz/lide/aktivni-klient.

VÍCE INFORMACÍ
NAJDETE ZDE:

Kontakt na našeho specialistu


